
I кол. II кол. вкупно

1 Ивана Ташковска 85 88 173

2 Генита Садику 80 63 143

3 Албан Исмаили 67 45 112

4 Јована Ѓуровска 45 50 95

Резултати од Вториот колоквиум по Програмирање 2

одржан на 30.12.2019

Сите студенти го положија писмениот дел од испитот преку колоквиуми.


